
K prodeji, Rodinný dům, 135 m2
Číslo inzerátu (ID): 4262066 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

2 790 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji rodinný dům v klidné části obce Úšovice v
Mariánských Lázních. Tento samostatně stojící dům disponuje
dvěma nadzemními podlažími a jedním podzemním. Vzhledem ke
své půdorysné ploše 135 m2 nabízí prostor pro pohodové bydlení
ve 4 místnostech, které je možné přizpůsobit podle svých potřeb.
Dům postavený z cihel nabízí dlouhodobý potenciál k bydlení či
rekreačním účelům. Pozemek o rozloze 922 m2 poskytuje
dostatečný prostor pro zahrádku, rodinné posezení či prostor pro
vaše koníčky. Nemovitost vyžaduje rekonstrukci, což je výborná
příležitost pro všechny, kdo hledají bydlení, které si mohou
přizpůsobit dle vlastních představ. Užijte si klid a soukromí s
vynikající dostupností do městské infrastruktury. Rodinný dům v
Úšovicích čeká na své nové majitele, kteří mu vdechnou nový
život. Nabídka se nachází v žádané lokalitě, ideální pro rodinné
bydlení v příjemném prostředí. Kontaktujte nás pro více informací a
domluvu prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4262066
Inzerát vydán: 13.07.2024
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
ID zakázky v RK: 900878067
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 135 m2
Plocha pozemku: 922 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 878067

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lucie Bulvasová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


